[image: image1.jpg]

Местная администрация

Муниципального образования

Большеижорское городское

поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный
 район Ленинградской области

№

                21.01.2014
_____________________________________________
188531 пос. Большая Ижора ул. Астанина д. 5

Ломоносовского района Ленинградской области

 Факс: 8-813-76-56-330
Федеральное казенное учреждение уголовно-исполнительная инспекция.

Филиал по Ломоносовскому району Ленинградской области.

Начальнику подполковнику внутренней службы
А.Н. Мельниковой.

На Ваше письмо № 65/то/75/34 от  2014  года,  направляем для согласования  перечень  объектов для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам.
Глава местной администрации                                           Г.А.Воронов
исп. Вилл Н.В.
тел. 8  (813 76) 56 330
Приложение № 1

к постановлению администрации

№ 07 от 20.01.2014

ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам на территории МО Большеижорское городское поселение.

	№пп
	Наименование организации

(объекта)
	Руководитель организации

(объекта)

Ф.И.О.
	Телефон руководителя организации

(объекта)
	Вид работ
	Согласовано

	1.
	Администрация МО Большеижорское городское поселение
	Воронов

Герман Анатольевич
	56-456
	Разнорабочий по благоустройству посёлка

	2.
	ООО «УК Ленкомстрой ЖКХ ЛР»
	Белолипецкий Василий Георгиевич
	8921-792-99-16
	Разнорабочий по благоустройству посёлка

Примечание: основанием является исполнение ст. 49, 50 УК РФ.

Глава администрации
МО Большеижорское  г/п

« 20 »  января 2014          _________________               Г.А.Воронов

Согласовано:

Начальник филиала

по Ломоносовскому району

ФКУ УИИ УФСИН России

по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области

«_____» ___________ 2014
____________________           А.Н.Мельникова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
№ 07
от 20 января 2014

Об определении вида обязательных и

исправительных работ и объектов их

исполнения в соответствии со ст. 49,

50 Уголовного Кодекса РФ.

На основании требований Уголовного кодекса Российской Федерации  согласно статей 49 и 50
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для лиц, проживающих на территории МО Большеижорское городское поселение и осужденных по статье 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации:

1.1.Объекты и виды работ. Приложение № 1.

1.2. Время работы:

- выходные дни с 9.00 до 13.00 часов

- рабочие дни с 19.00 до 21.00 часов

    2. Ответственность за учёт отработанного времени и по контролю качества      выполняемых работ возложить:

            - по администрации Большеижорское г/п на заведующего хозяйством

              Строева Н.Б.;

            - по ООО «УК Ленкомстрой ЖКХ ЛР»  на директора Белолипецкого В.Г.
    3. Утвердить табель учёта выхода на работу осужденного. Приложение № 2.

    4. С постановлением ознакомить заинтересованных лиц.

    5. Разместить постановление на сайте администрации поселения.

    6. контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Большеижорское г/п                                                           Воронов Г.А.
Приложение № 2

к постановлению  администрации

№ 07 от 20.01.2014
ТАБЕЛЬ

учёта выхода на работу осужденного:
____________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
(заполняется работником, контролируется сотрудниками администрации)
	Дата
	Время начало работ
	Роспись работника
	Что сделано за рабочее время
	Время окончания работ
	Роспись работника
	Примечание

	Итого

отработано

часов